
1 
 

«ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆ» ՀԻՄՆԱԴՐԱՄԻ ԻՋԵՎԱՆԻ 
ՄԱՍՆԱՃՅՈՒՂԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ 

ՈՐՈՇՈՒՄ  N 79/1 

15-ը փետրվարի 2025 թվականի 

 

 

«Երևանի պետական համալսարան» հիմնադրամի Իջևանի մասնաճյուղի 2024-2025 

ուստարվա երկրորդ կիսամյակի անվանական կրթաթոշակ ստացող ուսանողների 

ցուցակը հաստատելու մասին 

Ղեկավարվելով «Երևանի պետական համալսարան» հիմնադրամի Իջևանի 

մասնաճյուղի կանոնադրության 23-րդ կետի 8-րդ ենթակետով և «Երևանի պետական 

համալսարան» հիմնադրամի Իջևանի մասնաճյուղի գիտական խորհրդի աշխատակարգի 

4-րդ կետի 8-րդ ենթակետով՝ «Երևանի պետական համալսարան» հիմնադրամի Իջևանի 

մասնաճյուղի գիտական խորհուրդը որոշում է. 

1. Հաստատել «Երևանի պետական համալսարան» հիմնադրամի Իջևանի 

մասնաճյուղի 2024-2025 ուստարվա 2-րդ կիսամյակի անվանական 

կրթաթոշակ ստացող ուսանողների ցուցակը, համաձայն հավելվածի: 

2. Որոշումն ուժի մեջ է մտնում հրամանագրման պահից: 

 

 

 

 

 

 

ԵՊՀ ԻՄ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ՝______________ Մ. Մ. ՕԹԱՐՅԱՆ 

 

 



2 
 

Հավելված 

ԵՊՀ ԻՄ 2024-2025 ուստարվա երկրորդ կիսամյակում անվանական կրթաթոշակ 
 ստացող ուսանողների ցուցակ 

 

N Ա.Ա.Հ. Կրթական ծրագիր Կուրս 
Կրթաթոշակի 
անվանումը 

1. 
Էրիկա Անդրանիկի 
Փարսադանյան 

Դիզայն 4-րդ 
Վազգեն 

Սարգսյան 

2. Լուիզա Աշոտի Մելիքբեկյան 
Ինֆորմատիկա և կիրառական 

մաթեմատիկա 
2-րդ 

Մոնթե 
Մելքոնյան 

3. Նազելի Գարիկի Եսայան   Ռուսաց լեզու և գրականություն 4-րդ ԵՊՀ 

4. Մանուշակ Ավետիկի Դալլաքյան Հայոց լեզու և գրականություն 4-րդ 
Արտակ 

Ցուցուլյան 

5. Արաքսի Նիկոլայի Միսկարյան Ֆինանսներ (ըստ ոլորտի) 4-րդ Արայիկ Էդիլյան 

6. Մարինա Արմենի Ամիրյան 
Անգլերեն  լեզու և 
գրականություն 

4-րդ Շառլ Ազնավուր 

7. Գոհար Արտակի Վիրաբյան Հայոց լեզու և գրականություն 4-րդ 
Գրիգոր 

Նարեկացի 

8. Աննա Աղաջանի Սարգսյան Հոգեբանություն 4-րդ Դավիթ Անհաղթ 

9. Լիլիթ Դավիթի Գասպարյան Զբոսաշրջություն 4-րդ 
Սահակ 

Ձորափորեցի 

10. Ռայա Արմենի Ջամալյան Ֆինանսներ (ըստ ոլորտի) 3-րդ 
Շավարշ 

Մարգարյան 

11. Սահակ Գեղամի Գուլակյան 
Ինֆորմատիկա և կիրառական 

մաթեմատիկա 
4-րդ 

Համլետ 
Կարայան 

12. Լորետա Մխիթարի Խաչիկյան 
Դեկորատիվ-կիրառական 

արվեստ 
3-րդ 

Սպարտակ 
Սարգսյան 

13. Իննա Գարիկի Թիրաբյան Պատմություն 4-րդ Մխիթար Գոշ 


